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Dagens möte genomfördes på Söndrums Församlingshem. Föredragshållare och guide var 

Kyrkoherden May Heldal (MH) 

 

Hon inledde med en presentation av byggnaden och därefter en beskrivning av verksamheten 

på Församlingshemmet. 

 

Byggnaden invigdes i maj 2023 och den har även vunnit Halmstads kommuns arkitekturpris. 

 

MH Inledde föredraget med att redovisa orsaken till behov av nybyggnad och det var 

framförallt arbetsmiljö och tillgänglighetsskäl, den gamla byggnaden hade dålig ventilation 

och tre våningar vilket försvårade tillgänglighet för alla. 

 

Den nya byggnaden är i ett plan med tre huskropppar. Barn-Ungdomsavdelning, Kansli-

personalbyggnad samt musiksal mm. 

 

Kvar finns en gammal del vilken är väldigt fin renoverad och det är där nuvarande 

samlingssal återfinns. Sammankoppling av nytt och gammalt är den centrala delen med 

mycket trevligt café och samvaromiljö där även tidningar mm finns för den 

kunskapstörstande. 

 

MH beskrev verksamheten vilken sprider över ett brett område med Utbildning inom 

Ledarskap för verksamma inom kyrkan främst ungdom dessutom finns barnverksamhet och 

även mötesmöjligheter för män. Det finns självklart även konfirmandverksamhet och diakoni. 



 

I fjol genomförde MH inom utbildningen av unga ledare en resa till Italien där det årligen 

genomförs en samling från flera olika trossamfund i världen ett seminarium där de får utbyta 

kunskap mellan dessa olika inriktningar. Den beskrevs som väldigt värdefull i dessa orostider 

i världen och detta beskrev MH på ett mycket målande och trovärdigt sätt. Detta kändes hos 

mig som ett otroligt bra initiativ. Därutöver besöktes under denna resa koncentrationslägret i 

Sachsenhausen då jag själv besökt ett antal läger anser jag att ett sådant besök borde alla få 

genomföra i utbildningssyfte. 

 

Avslutningsvis fick vi en guidad tur i dessa otroligt öppna fina lokaler för samvaro, eftertanke 

och utbildning.   

 

 
 

 

 

 

Vid Pennan 

Mats Klintäng 

 

 

 


